

ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2024 m. rugpjūčio 2 d. Nr. SS(18)- 7(10.3)
Ginkūnai

Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių sueiga įvyko 2024 m. liepos 31 d. 18 val.
Posėdžio pirmininkas – Vilma Bielskienė, Žemių seniūnaitijos seniūnaitė.

Posėdžio sekretorė – Raimonda Dominauskaitė, Ginkūnų seniūnijos vyriausioji specialistė.

Sueigoje dalyvavo: Orintas Beržanskis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis; Algimantas Lacis, Svajonių seniūnaitijos seniūnaitis; Nelda Šutaitė; Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė; Laima Beržinytė Gulbinienė; Centro seniūnaitijos seniūnaitė; Vilma Bielskienė, Žemių seniūnaitijos seniūnaitė; Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė; Bijūnų g. gyventojai .

Dalyvauja 5 seniūnaičiai iš 7. Kворumas, reikalingas sprendimų priėmimui, yra. Nedalyvavo: Emilija Čeponė, Švedės seniūnaitijos seniūnaitė (pirmininkė), Reda Petkauskienė, Rasos seniūnaitijos seniūnaitė

2024 m. liepos 31 d. sueigos pirmininke vienbalsiai išrinkta Vilma Bielskienė, Žemių seniūnaitijos seniūnaitė.

DARBOTVARKĖ:

1. Einamieji klausimai.

1.SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Bijūnų g. gyventojai kreipėsi į seniūnę, prašydami, kad Bijūnų g. atkarpa kuri liko neasfaltuota būtų įtraukta į Šiaulių rajono savivaldybės rekonstruotinių, kapitališkai remontuotinių gatvių prioritinės eilės gatvių sąrašą. Gyventojai teigia, kad liko „juokinga“ gatvės atkarpa neasfaltuota, gatvė yra intensyviai pravažiuojama, o eismas ypač suaktyvėjo prasidėjus žiedinės sankryžos (Aušros, Rasos, Žemių ir Švedės g.) remontui, neasfaltuota gatvės atkarpa labai dulka. Seniūnė V.Kvasienė paaiškino, kad į kapitališkai remontuotinių gatvių prioritinės eilės sąrašą, kuri tvirtina rajono taryba, Ginkūnų seniūnija pateikė gatves už kurias nubalsavo seniūnaičių sueigoje (Bijūnų g. nepatenka). Seniūnaičiai atrinkdami gatves vadovavosi šiais kriterijais: pirma įtraukiamos seniausios, daugiausia apgyvendintos bei gatvės, kuriose pasibaigę statymo darbai ir kt. Seniūnė teigė, kad šiuo metu yra padarytas vienas bendras sąrašas visame Šiaulių rajone, kuriuo vadovaudamasi asfaltuojant gatves. V.Kvasienės teigimu, jei bus prašoma papildyti kapitališkai asfaltuojamų gatvių prioritinės eilės sąrašą bus vėl kviečiama seniūnaičių sueiga ir bus balsuojama. Bijūnų g. gyventojai taip pat reikalavo, kad būtų pastatyti kelio ženklai „Gyvenamoji zona“ ir „Gyvenamosios zonos pabaiga“ Bijūnų g. Pagrindinis motyvas, nėra įrengtų šaligatvių, ne-saugu vaikams, automobiliai važiuoja neleistinu greičiu, neasfaltuota gatvės atkarpa dulka. Seniūnė pažadėjo parengti raštą Šiaulių rajono savivaldybės saugaus eismo komisijai dėl kelio ženklų.

V.Kvasienė pasisakė ir dėl kitų žvyruotų gatvių dulkėtumo, jog gaunamas didelis kiekis skundų, kad gatvės dulka. Ypatingai tai pastebima dėl žiedinės sankryžos įrengimo, padidėjus srautui automobilių per Tujų, Bijūnų, Kranto ir kt. gatves. Kaip jau buvo aptarta praėjusiose seniūnaičių sueigose, seniūnė siūlo mažai parvažiuojamų gatvių gyventojams prisidėti prie gatvių barstymo pvz.: du maišus pats gyventojas nusiperka, du maišus druskos seniūnija duoda. Tam pritarė seniūnaičiai.

Seniūnė pateikė informaciją, kad nepavyko iš pirmo karto nupirkti darbų tolimesniam Ginkūnų skvero takų ir elektros įrengimui. Ji teigė, kad rengiama paraiška ir bus pirkimas vykdomas per CVP IS.

V. Kvasienė informavo, kad jei bus galimybė, bus perkami įrenginiai vaikų žaidimų aikštelei. Kadangi 2024 m. vasario 28 d. Nr. SS(18)-2(10.3) buvusioje seniūnaičių sueigoje buvo

nubalsuota už 6 įrenginius, kuriais būtų galima papildyti vaikų žaidimų aikštelę, kvietė seniūnaičius rinktis iš jų. Laimos Beržinytės, Centro seniūnaitijos seniūnaitės teigimu, sūpynės vienos populiariausių įrenginių ant kurių mėgsta žaisti vaikai. Orintas Beržanksis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis, taip pat pasiūlė ir laipiojimo tinklą, kuris tinka įvairaus amžiaus vaikams. Seniūnaičiai balsavo.

BALSUOTA. 5- „už“, „prieš“ ir „susilaikiusių“ nėra.

NUTARTA. 1.Pildant vaikų žaidimų aikštelę įrenginiais pirmiausia nupirkti sūpynes ir laipiojimo tinklą.

2. Seniūnijai pateikti prašymą saugaus eismo komisijai dėl kelio ženklų nr. 552 ir 553 įrengimo Bijūnų g. Ginkūnų k.

Sueigos pirmininkė

Vilma Bielskienė

Sueigos sekretorė

Raimonda Dominauskaitė